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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 09001432001284/9001432000003/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 09001432001284
Gültig-ab Datum (-zeit) 28.08.2017 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 9001432000003
Datenverantwortlicher: Name A. Darbo AG
Artikelkurzbezeichnung (de) POFL Leber
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 30.11.2014 00:00
Publikationdatum (-zeit) 30.11.2014 00:00
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Sonstiger Brotaufstrich (0569)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Verschiedene Fleisch- / Geflügelarten - Mischungen - bearbeitet /

verarbeitet (10005778)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 2 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-

Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. für Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.: 1 / 999)

Zusätzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code

Identitätskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen für
Erzeugnisse tierischen Ursprungs (gemäß Verordnung (EG) Nr. 853/2004)
(IGT)

Genusstauglichkeits- / Identitätskennzeichnung
Genusstauglichkeits- / Identitätskennzeichnung (Nr.: 1 /
999)

Genusstauglichkeits- / Identitätskennzeichnung AT-62028-EG
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 1602209000
Importklassifikation: Art 10-stellige Zolltarifnummer - Integrierter Zolltarif der Europäischen

Gemeinschaft (TARIC) (TARIF_INTEGRE_DE_LA_COMMUNAUTE)
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)
Nettofüllmenge 1,44
Nettofüllmenge: Maßeinheit Kilogramm (KGM)

Bruttogewicht 1,72
Bruttogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Nettogewicht 1,44
Nettogewicht: Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name A. Darbo AG
Hersteller: GLN 9001432000003

Markenname Carnella
Markeninhaber: GLN 9001432000003
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Markeninhaber: Name A. Darbo AG
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Leber-Aufstrich mit Milcheiweiß
Artikelkurzbezeichnung (de) POFL Leber
Funktionsbezeichnung (de) Fleischaufstrich
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbezeichnung Carnella Fleischaufstrich Leber 60x24g

Variante
Variante (Nr.: 1 / 999)

Variante Fleischaufstrich Leber
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 /
999)

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten Trocken, vor Frost und Wärme geschützt lagern
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer A. Darbo AG
Kontaktadresse Inverkehrbringer 6135 Stans/Tirol, Österreich

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-gs1at-pub/9001432000003/101f125

a-e0b8-4528-b892-34e398bbe933-00128_4%20Leberaufstrich%20mit
%20Portionen.jpg

Datei: Name 00128_4 Leberaufstrich mit Portionen.jpg
Datei: Sprache (Nr.: 1 / 999)

Datei: Sprache Deutsch (de)
Datei: Formatname jpg
Datei: Code des Farbschemas RGB (Red, Green, Blue) - Rot, Grün, Blau (RGB)
Datei: Aspektverhältnis 3:2
Datei: Pixelhöhe 3744
Datei: Pixelbreite 5616
Datei: Größe (Nr.: 1 / 999)

Datei: Größe 1724518
Datei: Größe Maßeinheit Byte (AD)

Datei: Land der Nutzung (Nr.: 1 / 999)
Datei: Land der Nutzung Deutschland (276)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

Ursprungsland des Artikels: Code Österreich (040)
Chargenführung Ja (true)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 365
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 720
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

https://dam-api.atrify.com/content/dam-gs1at-pub/9001432000003/101f125a-e0b8-4528-b892-34e398bbe933-00128_4%20Leberaufstrich%20mit%20Portionen.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-gs1at-pub/9001432000003/101f125a-e0b8-4528-b892-34e398bbe933-00128_4%20Leberaufstrich%20mit%20Portionen.jpg
https://dam-api.atrify.com/content/dam-gs1at-pub/9001432000003/101f125a-e0b8-4528-b892-34e398bbe933-00128_4%20Leberaufstrich%20mit%20Portionen.jpg
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Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 275
Energie [kJ] 1135
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 26
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 6,9
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,1
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 10
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 1,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja (true)
Zutatenliste

Zutatenliste (Nr.: 1 / 999)
Zutatenliste Zutaten: Schweinefleisch 45%, Speck, Wasser, Schweineleber 16%,

Schwarten, Sonnenblumenöl, Speisesalz, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit, Emulgator: E472c, MILCHEIWEISS, Zwiebelpulver, Gewürze,
Geschmacksverstärker: E621, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsäure, Dextrose.

Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1 / 50)

Klasse Konservierungsstoffe (PRESERVATIVE)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)
Klasse Emulgatoren (EMULSIFIER)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 3 / 50)
Klasse Geschmacksverstärker (FLAVOUR_ENHANCER)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 4 / 50)
Klasse Antioxidationsmittel (ANTIOXIDANT)
Klasse: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern
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E-Nummern (Nr.: 1 / 50)
E-Nummern Citronensäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren

(E472c)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 2 / 50)
E-Nummern Mononatriumglutamat (E621)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 3 / 50)
E-Nummern Ascorbinsäure (E300)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.: 4 / 50)
E-Nummern Natriumnitrit (E250)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

mit Konservierungsstoff oder konserviert (CPP)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.: 2 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

mit Geschmacksverstärker (CFE)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.: 3 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

mit Antioxidationsmittel (CAO)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 80
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 160
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 267
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE4799050584744
Palettenkennzeichen Palette 800 X 1200 mm (11)
Palettennutzung: Bedingungen Kein Tausch, keine Rückgabe (1)
Transportstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 286
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 13
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage 22
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Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 1
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht 506
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht Maßeinheit Kilogramm (KGM)
Case Level Non GTIN: Höhe 1190
Case Level Non GTIN: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Breite 800
Case Level Non GTIN: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Case Level Non GTIN: Tiefe 1200
Case Level Non GTIN: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Is Reload Nein (false)
Erstellt von admin
Erstellt am 20.04.2015 11:38
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 09.05.2022 07:20
Empfänger GLN 4000008000008


